Bu durumun ortaya çıkaracağı yanlışlığı bu husus açıkça ortaya koymaktadır. Eserde *Şahıs Adı Otorite Dizini Nasıl Hazırlanır?* başlığı altında örnek olarak ele alınan Dede Cöngi’nin vefat tarihinin anılan kaynaklarda Hicri 973/M. 1565 ve H. 975/M. 1567 olarak verildiği belirtilmiştir. Halbuki bu eserlerin orijinallerinde vefat tarihleri sadece Hicri olarak verilmiş olup miladi tarih belirtilmemiştir.³

iii. Kitapta pekçok imlâ hatası bulunmaktadır. Bu hataların, doktora tezinin gözden geçirilmeden aceleyle basılmasından kaynaklandığı anlaşılmaktadır.

Kitabın 96. sayfasında verilen 9 numaralı eserin basım tarihi kolofonda Evahir-i Zilkade 1276 olarak verildiği halde, kitabta bu tarih 1276 (1859/1860) olarak verilmiştir. Hâlbuki doğrusu Evahir-i Zilkade 1276 H [11-20 Haziran 1860 M] olacaktır. Yine kitabın 96. sayfasında verilen 9 numaralı eserin adı *Nubbe-i Latif* değil, *Nubbe-i Vehbi*'dir. Söz konusu kitabın 1. sayfasında eserin Rebiülahir 1286'da tab' olunduğu belirtilmiştir. Ancak, son sayfada ise eserin tab'ının 25 Cemaziyelula 1286 tarihinde tamamlandığı belirtilmiştir. Kitapta bu hususa işaret edilmemiştir. Ayrıca burada gösterilen resim eserin kolofonu değil birinci sayfasıdır.

Kitabın 98. sayfasında verilen 14 numaralı eserin basım tarihi, verilen kolofonda Ahir-i Receb 1287 olarak verildiği halde metinde Ramazan 1287 (Aralık 1870) olarak belirtilmiştir. Doğrusu ahir-i Receb 1287 H [24 Ekim 1870 M] olacaktır.

Kitabın 99. sayfasında verilen 17 numaralı eserin basım tarihi, verilen kolofonda Gurre-i Receb 1274 olarak verildiği halde metinde Receb 1295 (Temmuz 1878) olarak belirtilmiştir. Doğrusu Gurre-i Receb 1274 H [16 Şubat 1858 M] olacaktır. Bu durum uygulama kütüphanesinin kataloğunda da tekrarlanmıştır. Üstelik kütüphane kataloğunda kitap üzerinde 1285 tarihli temellük kaydı olduğu belirtildiği halde bu hata yapılmıştır. Bu vesile ile burada bir hususun altını çizmek faydalı olacaktır.